
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

31 ottobre 2025

198 266

20/11/2025

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

1.726.913,79

1.185,46

667.939,53

243.512,16

74.376,60

338.109,30

127.636,76

822.415,33

388.345,50

74.619,16

278.507,03

6.698,86

9.066,94

21.635,73

209.874,73

37.542,83

251.607,36


