

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.198 operatori su 266  
 (Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

dati al 31 ottobre 2025 (aggiornamento del 20/11/2025 )

<b>Descrizione</b>	<b>RIMANENZA</b>			
	<i>Globale(Q.li)</i>	<i>per tipo di riso (Q.li)</i>		
<b>Greggio in magazzino</b>	1.726.913,79	Tondo	338.109,30	
		Medio	127.636,76	
<b>Greggio in lavorazione</b>	1.185,46	Lungo A	822.415,33	
		Lungo B	388.345,50	
<b>Riso Lavorato</b>	667.939,53	Tondo	74.619,16	
		Medio	37.542,83	
<b>Riso Semigreggio</b>	243.512,16	Lungo A	251.607,36	
		Lungo B	278.507,03	
<b>Rotture</b>	74.376,60	Tondo	6.698,86	
		Medio	9.066,94	
		Lungo A	21.635,73	
		Lungo B	209.874,73	